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215 - Commissari sorteggiabili del settore 12/C1 - IUS/08
Dipartimento di Giurisprudenza

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 APOSTOLI Adriana

2. 2 BALDINI Vincenzo

3. 3 BIONDI Francesca

4. 4 CALIFANO Licia

5. 5 CALVANO Roberta

6. 6 CAMERLENGO Quirino

7. 7 CARDONE Andrea

8. 8 CARIOLA Agatino

9. 9 CARNEVALE Paolo

10. 10 CHESSA Omar

11. 11 CHIEFFI Lorenzo

12. 12 COLAPIETRO Carlo

13. 13 CONTI Gian Luca

14. 14 D'ALESSANDRO Giovanni

15. 15 D'AMICO Maria Elisa

16. 16 DE FIORES Claudio

17. 17 DEFFENU Andrea

18. 18 DEMURO Gianmario

19. 19 DI COSIMO Giovanni

20. 20 FERRAIUOLO Gennaro

21. 21 FERRI Giampietro

22. 22 GIANFRANCESCO Eduardo

23. 23 GIUFFRE' Felice

24. 24 GORLANI Mario

25. 25 GRASSO Giorgio

26. 26 LUCARELLI Alberto

27. 27 LUPO Nicola

28. 28 MANFRELLOTTI Raffaele
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29. 29 MANGIAMELI Stelio

30. 30 MARONE Francesco

31. 31 MICCU' Roberto

32. 32 MORRONE Andrea

33. 33 NICO Anna Maria

34. 34 NICOTRA Ida Angela

35. 35 PAJNO Simone

36. 36 PAPA Anna

37. 37 PASTORE Fulvio

38. 38 PATRONI GRIFFI Andrea

39. 39 PERTICI Andrea

40. 40 PINELLI Cesare

41. 41 POLITI Fabrizio

42. 42 RIMOLI Francesco

43. 43 RUGGIU Ilenia

44. 44 SALERNO Giulio

45. 45 SICLARI Massimo

46. 46 TONDI DELLA MURA Vincenzo

47. 47 VIGEVANI Giulio Enea

48. 48 VIOLINI Lorenza

49. 49 VIPIANA Patrizia

50. 50 VUOLO Alfonso

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 47 VIGEVANI Giulio Enea

2. 10 CHESSA Omar

3. 8 CARIOLA Agatino

4. 42 RIMOLI Francesco

5. 1 APOSTOLI Adriana

6. 4 CALIFANO Licia

7. 5 CALVANO Roberta

8. 45 SICLARI Massimo

9. 29 MANGIAMELI Stelio

10. 40 PINELLI Cesare

11. 46 TONDI DELLA MURA Vincenzo

12. 49 VIPIANA Patrizia

13. 23 GIUFFRE' Felice

14. 30 MARONE Francesco

15. 6 CAMERLENGO Quirino

16. 14 D'ALESSANDRO Giovanni

17. 15 D'AMICO Maria Elisa
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18. 9 CARNEVALE Paolo

19. 43 RUGGIU Ilenia

20. 31 MICCU' Roberto

21. 19 DI COSIMO Giovanni

22. 34 NICOTRA Ida Angela

23. 17 DEFFENU Andrea

24. 24 GORLANI Mario

25. 20 FERRAIUOLO Gennaro

26. 38 PATRONI GRIFFI Andrea

27. 36 PAPA Anna

28. 41 POLITI Fabrizio

29. 7 CARDONE Andrea

30. 48 VIOLINI Lorenza

31. 3 BIONDI Francesca

32. 26 LUCARELLI Alberto

33. 22 GIANFRANCESCO Eduardo

34. 39 PERTICI Andrea

35. 18 DEMURO Gianmario

36. 12 COLAPIETRO Carlo

37. 50 VUOLO Alfonso

38. 16 DE FIORES Claudio

39. 21 FERRI Giampietro

40. 2 BALDINI Vincenzo

41. 32 MORRONE Andrea

42. 27 LUPO Nicola

43. 13 CONTI Gian Luca

44. 25 GRASSO Giorgio

45. 33 NICO Anna Maria

46. 44 SALERNO Giulio

47. 11 CHIEFFI Lorenzo

48. 37 PASTORE Fulvio

49. 28 MANFRELLOTTI Raffaele

50. 35 PAJNO Simone
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216 - Commissari sorteggiabili del settore 06/D1 - MED/11
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BARBATO Emanuele

2. 2 BIANCO Andrea

3. 3 CALABRO' Paolo

4. 4 CAMPO Gianluca Calogero

5. 5 CHETTA Alfredo Antonio

6. 6 CLINI Enrico

7. 7 CONDORELLI Gianluigi

8. 8 DE FERRARI Gaetano Maria

9. 9 ESPOSITO Giovanni

10. 10 FEDELE Francesco

11. 11 FOSCHINO BARBARO Maria Pia

12. 12 INDOLFI Ciro

13. 13 METRA Marco

14. 14 PALANGE Paolo

15. 15 PORTO Italo

16. 16 RAPEZZI Claudio

17. 17 RIBICHINI Flavio Luciano

18. 18 SANDUZZI ZAMPARELLI Alessandro

19. 19 SCICHILONE Nicola

20. 20 VANCHERI Carlo

21. 21 VATRELLA Alessandro

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 12 INDOLFI Ciro

2. 9 ESPOSITO Giovanni

3. 1 BARBATO Emanuele
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4. 20 VANCHERI Carlo

5. 7 CONDORELLI Gianluigi

6. 5 CHETTA Alfredo Antonio

7. 6 CLINI Enrico

8. 11 FOSCHINO BARBARO Maria Pia

9. 16 RAPEZZI Claudio

10. 8 DE FERRARI Gaetano Maria

11. 2 BIANCO Andrea

12. 14 PALANGE Paolo

13. 3 CALABRO' Paolo

14. 19 SCICHILONE Nicola

15. 18 SANDUZZI ZAMPARELLI Alessandro

16. 10 FEDELE Francesco

17. 21 VATRELLA Alessandro

18. 13 METRA Marco

19. 4 CAMPO Gianluca Calogero

20. 15 PORTO Italo

21. 17 RIBICHINI Flavio Luciano

Pagina 2/2



Universita' degli Studi di Messina

Composizione Commissioni Concorsi

RTD t.d. - Art.24 c.3 - 2022

217 - Commissari sorteggiabili del settore 06/A3 - MED/07
Dipartimento di Patologia Umana dell'Adulto e dell'Età Evolutiva "Gaetano Barresi"

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 ANTONELLI Guido

2. 2 BALDANTI Fausto

3. 3 CARUSO Arnaldo

4. 4 CLEMENTI Massimo

5. 5 CRISANTI Andrea

6. 6 DI LUCA Dario

7. 7 FIORI Pier Luigi

8. 8 GARIGLIO Marisa

9. 9 GIAMMANCO Giovanni

10. 10 GIBELLINI Davide

11. 11 LOREGIAN Arianna

12. 12 PALAMARA Anna Teresa

13. 13 PISTELLO Mauro

14. 14 POZZI Gianni

15. 15 RICHTER Sara

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 14 POZZI Gianni

2. 1 ANTONELLI Guido

3. 13 PISTELLO Mauro

4. 15 RICHTER Sara

5. 7 FIORI Pier Luigi

6. 10 GIBELLINI Davide

7. 12 PALAMARA Anna Teresa

8. 6 DI LUCA Dario
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9. 9 GIAMMANCO Giovanni

10. 11 LOREGIAN Arianna

11. 8 GARIGLIO Marisa

12. 3 CARUSO Arnaldo

13. 2 BALDANTI Fausto

14. 4 CLEMENTI Massimo

15. 5 CRISANTI Andrea
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218 - Commissari sorteggiabili del settore 11/C4 - M-FIL/04
Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e degli Studi Culturali

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BIANCHI Claudia Giovanna Daniela

2. 2 CHIODO Simona

3. 3 CIMATTI Felice

4. 4 CONTINI Annamaria

5. 5 DELL'UTRI Massimo

6. 6 DIODATO Roberto

7. 7 FRASCOLLA Pasquale

8. 8 FUMAGALLI Armando

9. 9 LEONE Massimo

10. 10 MAZZOCUT-MIS Maddalena

11. 11 ORILIA Francesco

12. 12 PERULLO Nicola

13. 13 PEZZINI Isabella

14. 14 PIAZZA Francesca

15. 15 TAVANI Elena

16. 16 TEDESCO Salvatore

17. 17 VOLTOLINI Alberto

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 5 DELL'UTRI Massimo

2. 16 TEDESCO Salvatore

3. 8 FUMAGALLI Armando

4. 6 DIODATO Roberto

5. 12 PERULLO Nicola

6. 11 ORILIA Francesco
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7. 3 CIMATTI Felice

8. 2 CHIODO Simona

9. 14 PIAZZA Francesca

10. 4 CONTINI Annamaria

11. 1 BIANCHI Claudia Giovanna Daniela

12. 10 MAZZOCUT-MIS Maddalena

13. 15 TAVANI Elena

14. 13 PEZZINI Isabella

15. 17 VOLTOLINI Alberto

16. 9 LEONE Massimo

17. 7 FRASCOLLA Pasquale
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219 - Commissari sorteggiabili del settore 14/B1 - SPS/02
Dipartimento di Scienze Politiche e Giuridiche

Ordine di partenza

N. Posizione Cognome Nome

1. 1 BONINI Francesco

2. 2 CERETTA Manuela

3. 3 CINGARI Salvatore

4. 4 COLOMBO Elisabetta

5. 5 LAUDANI Raffaele

6. 6 RUSSO Francesca

7. 7 SCICHILONE Giorgio

8. 8 TARICONE Fiorenza

9. 9 TESINI Mario

Ordinamento dopo l'estrazione casuale

N. Posizione Cognome Nome

1. 4 COLOMBO Elisabetta

2. 5 LAUDANI Raffaele

3. 8 TARICONE Fiorenza

4. 1 BONINI Francesco

5. 7 SCICHILONE Giorgio

6. 6 RUSSO Francesca

7. 9 TESINI Mario

8. 3 CINGARI Salvatore

9. 2 CERETTA Manuela
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